
Srbská 3077/53ä 612 OOBmo
ľČ: 05594766. DIČ: CZO5594766

web: www.5ko|nizajezdy.cz
bankom/spojenĹ' Ceská spoň"telna
čHlo úäu: 5364168309/WOO
ID dattmé schránky: gg387t2

SMLOUVA O ZÁjEZDU
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

jako pořadatel

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, S, r. O.
se sídlem Srbská 3077/53a, 612 00 Brno
JČ 05594766

a

jako zákazník ú l'
íl lNázevškd,. J'/22EDA// "'<'€!Ť

Adresa Škoiy- ulice· 4'1O2 , mě,,,. &RouU
,,Č. 2GG oj ,Č. OOGY OCócf' D,Č.
T,|,f,,.- Far E-mail.

Konmktní osob,. M/Ľ"cj%;Uq '" Mobil.
PoČet ůčastnků:..... ..

· ztohopočetžáků,studentů 43 '1 2Q SC l ,ěkwé ,o,me,· 15 - Ý6"

·
pedagogický dozor - jmenovitě·

ČÍslo zájezdu: 2307007 (v pňpadě vkjadu/převodu na účet uveďte jako speäfický symbol)
Číslo a název programu: 23052 Za vůni sýra a tulipánů
Těmín zájezdu: 1.5. — 5. 5. 2023
Druh dopravy: autobusem (bufét, tv, dvd, WC)
Druh ubytováni: 2x ubytováni v hotelu se snídani (vícelůŽkové pokoje)
Cena zájezdu:
z toho cena cestovního pojištění činí:

Caancyvy UCFKjää Ducje ys[aven ao i3u on do UsKwecneni zaan[[elneno pinem, g. cine navrätů)

1. platba (záloha) do 14. 3. 2023 vystavit fakturu l NE

2. platba (záloha) do 31. 03. 2023 vystavit faktiim l NE
"nehodĹcÍ se škrtněte

v ceně zájezdu nejsou zahrnuty tyto poplatky a další služby:
· vstupné do památek a jízdné místní dopravou

Zákazník prohlašuje, Že:
a) se před uzavřením této smlouvy seznámil se Všeobecnými podmínkami CK Školní újezdy, s.r.o., souhlasí s nimi a v plném

rozsahu je jako nedílnou souČást této smlouvy o zájezdu přijímá
b) byl před uzavřením smlouvy pořadatekm poučen ve smyslu ust § 2524 o.z. o pasových a vízových požadavcích, připadně o

zdravoWch dokladech požadovaných pro cestu
C) mu předán předepsaný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb.
d) byl seznámen a souh|así s tím, že jim zastupovaným osobám bude prostřednictvím CK Škdnl zájezdy, s. r. o. zřízeno

cestovní pQjištěnÍ včetně pQjištěni stóma u pojišťuvny ČSOB pojišťovna, a. s. za cenu uvedenou shora v této smlouvě.
Podmínky bhoto pojištění se řídí pojistnou $m|ouvou. pojistné podmínky ČSOB pojišťovny, a. s. tvoří přäohu smlouvy o
zájezdu. Zákazník je povinen seznámit se s těmito pojistnými podmínkami, zejména pak v Části týkající se pojistného plněni
a jeho výluk s ohledem na vývoj epidemiobgických Či jiných opatřeni ústředních orgánů ČR.

e) zajistí, aby Účastníci akce spIňovali zdrävotni a další požadavky mí5ta Či státu urČeni a zemi tranzRi za úČelem vstupu a pobytu
a požadavek na bezinfekčnost při nástupu na zájezd.



Pořadatel prohlašuje, že je pojištěn proti úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. Toto pojištěni je zahrnuto v ceně zájezdu.
Doklad o pojištěni pořadatel zákaznIkovi předal pR uzavření smlouvy.

Pořadatel po dobu realizace zájezdu nevykonává pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za účastníky zájezdu.

Zákazník svým podpisem bere výslovně na vědomi, že pořadatel odpovídá za Škodu vzniklou druhé smlwnl straně pouze
v zákonném rozsahu pořadatele zájezdu ve smyslu ust. § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, případně dle
obecně závazných právních předpisů.

Pří|ohY: ,
l. Všeobecné podmínky CK Skolní zájezdy, s.r.o.
2. předepsaný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb.
3. Katalogový list zájezdu č. 23052 + orientaČní ceník vstupného do památek (vstupy nejsou v ceně zájezdu)
4. Všeobecné pQjistné podmínky ČSOB pojišťovny a.s. pro cestovní pojištěni
5. Formulář Seznam účastMků (vyplní zákazník)
6. Pokyny k odjezdu (pořadatel zaŠle nejpozději 7 dní před oQjezdem)
7. Doklad o pojištěni proti úpadku

Pozn.: Zákazník výplni formulář a poNndí jej razítkem a podpisem odpovědné osoby. Tentci naskenuje a zašle zpět na e-mail
pořadatele, nebo jej ve dvojím vyhotovení zašle na adtesu sídla pořadatele. Smlouva o zájezdu potvrzená ze strany pořadatele
bude obratem odeslána zpět.
Součásti cestovního pojištění účastníků je také pojištěnÍ Storna ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů
musí být pořadateli nahlášeno písemně nebo emailem před zahájením zájezdu. v opaČném případě nemusí pojišťovna
poskytnout plněni. Účastníci jsou pojištěni od 5. pracovního dne násMujíciho po uhrazeni min. 50 % ceny zájezdu všemi
úČastníky a dodání seznamu účastnků s rodnými čísly pořadateli.

ochrma QSQhm"Ch údajů a souhlas s ieiia zpracoiáním (GDPR/: Fbkud záka2n/k posAytne v soUvis/asů s toub smlouvou
po/ädate/i osobní údaje konkrétn/ch Úástn/ků záíézdu, uáhl tak na základě souhlasu tä:htu j52idých osob ä' jejich zákonných
zástupců tak. aby společnost Školní zá/ěčc/y, s.ro. tyto ombnl údajé u)racováva/a vsou/adu 5 pň"s/ušnýni aktuálně p/am)hni a
úähnými pravn/h7i piedp/šy České tepubhky a Evmptské unie. B//ŽŠÍ /hformace se zo/acován/' osobnt'dí údajů a ptávnkh
p/bdphsů, na jejkhž základěje zpramván/'pmvá&"no. jbou dostupné na st/ánkách wwwÁsko/n/=m/V.cz nebo je Spo/eä7ast Školní
zá/ezdz s. r.o. subjéktu údajů na Má&m>skytne.

Souhlas seµMCQWm"m osobních údajů: Udě/u/i" tímtu souhlas ke zpracwám"ýh yýše uwdenm osobních údajů sp/ávrem
sH/&nad/"Sko/n/"zá/Wdv, s.lo. s tňn, že asclbn/ľida/e budou zpracovávány vsuuadu s přš/ušnýMi aktuálně p atnými a účňnými
prám/h7i přMpi$y České repubhky a Evmpské unie. Fbskytnuté úda/e budou zptacovány ioměž za účekm zastk"m" aktuá/nkh
nab/aek otrhodnEh sdě/enia kontaktu se 5w/Kno#j"ško/n/"zá/wa s. ľ o. Tento souhlasje dobmů/ný a lze ho kdykoliv ocň'o/at.
B//ŽŠÍ /hň7ľmace yk;aŇÍ se zpľaa)ván/" osobních ú1a/ů a prám/ch pň?dp/šů, na jejichž zák1ad?" je 47raa)váni p/Dváděno, jsou
dastupné na stránkách www$h)/nĹa3/ezdku neho je společnost Škcú7ízáj=/L s. co. subjéktu údajů na pozädáúx)skyme.

SOUHLASÍM l NES~t*SkřťíŤe~~škrtněte)

sQuh/as s pQ/íFomnlq7 fm7qran'la bádeozáznamů: Souhksím s poňZovánún =g/an/"a vicěazáznamů během zá/éůiu a s
použitím t&htu /btŮg/an/a vidmzáznamů v mmdpmNgaä7/"d7 materiálů cEstQm/'kancekk, a tujak v hmomépoabbe: Lak na
webových stránkách. Tento souhlas dávám na dobu neuiú'bu. Uděbw"souh/asu se vz7lahu/;e i na osoby, za kteN ä' ve prospěch
kte*h smlouvu o záNalu uzav/m"m, ä najejtčh zákonnézásWXe. Uzavřenňn sm/ouWpmh/Bu/i: žejsem opráměn/a souhlasy
za úcástnÁy udělit, a to ať už na základě sm/um/ho či jiného zastuupenĹ Beru na vědomj že tento souhlas mohu já či
kte/áko//"v osoha, za kbemu nebo ve prosp&h kteréjsem smlouvu o zá/Wďu uzavŇ//a, čl"jéj7"zákonn/"zámw/: kdj&o//v odvolat.
pňjz zúŽit a tu zas/án/m /h/brmace o Ml'o/án/"souh/asu cestuvn/'kancE/áň' buďna adresu u/&nosb"Ško/n/'zá/wdv, s.co. nebo
e-maúem es/aným na adresu /n/b@sko/n/za/ézdy.a

SOUHLASÍM /AESOUULASÍM (nehodÍcÍ se Škrtněte)

Podpis a razítko zákazn&66 01 BEROUN l

/'Mw¥vg
jméno a přijmeni osoby oprávněné jednat za zákazníka

V <- "

Dne

Podpis a razítko pořadatele

jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za pořadatele

V Brně , ,

Dne .§..A,,29?3 , . ,.


